
UCHWAŁA NR XXXVIII/401/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Miejskiego Programu Wpierania Rodziny dla Miasta Karpacza na 
lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 i 1378) w związku z art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 821, z 2021 r. poz. 159), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/392/21 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
Miejskiego Programu Wpierania Rodziny dla Miasta Karpacza na lata 2021-2023, § 3 otrzymuje 
brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: 584240DD-CD1F-4387-83B3-E7F62DECD9AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej do zadań własnych gminy należy: 1) opracowanie i realizacja 3-letnich
gminnych programów wspierania rodziny. Z kolei z treści art. 179 ust. 2 wynika, że rada gminy,
biorąc pod uwagę potrzeby w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej, uchwala gminne
programy wspierania rodziny.

Rada Miejska Karpacza na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2021 r. podjęła uchwałę nr
XXXVI/392/21 w sprawie Miejskiego Programu Wpierania Rodziny dla Miasta Karpacza na lata
2021-2023. Paragraf 3 tej uchwały stanowi, że wchodzi ona w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Podczas badania uchwały
przez organ nadzoru, tj. Wojewodę Dolnośląskiego, uznano, że nie ma podstaw do takiej
publikacji. Dziennik Urzędowy odmówił jej, tym samym niezbędne stało się skorygowanie
uchwały poprzez poprawienie § 3.

Id: 584240DD-CD1F-4387-83B3-E7F62DECD9AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




